UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 QUẬN CẨM LỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND Cẩm Lệ, ngày        tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Các cơ sở giáo dục đảm bảo công tác phòng chống dịch COVID-19

tổ chức dạy học trực tiếp

 Căn cứ kết quả kiểm tra của Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 8098/QĐ-

UBND về việc đảm bảo các điều kiện tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo

dục trên địa bàn quận Cẩm Lệ, UBND quận Cẩm Lệ thông báo các cơ sở giáo dục

đảm bảo công tác phòng chống dịch COVID-19 tổ chức dạy học trực tiếp, cụ thể

như sau:

1. Trung tâm Ngoại ngữ BroadWay (địa chỉ: số 82 và 129 đường Phạm Tứ,

phường Khuê Trung).

2. Trung tâm Anh ngữ Fun With English (địa chỉ: số 112 đường Phạm Tứ,

phường Khuê Trung).

3. Trung tâm Anh ngữ Thiên Lập Nhân (địa chỉ: số 208 đường Văn Tiến Dũng,

phường Hòa Xuân).

4. Trung tâm Nhật ngữ Ms Hải Đăng (địa chỉ: số 303-305 đường Võ An Ninh,

phường Hòa Xuân).

5. Trung tâm Anh ngữ ShalomKids (địa chỉ: số 02 đường Phan Triêm, phường

Hòa Xuân).

6. Trung tâm Anh ngữ WordPlay (địa chỉ: số 101 đường Võ Chí Công, phường

Hòa Xuân).

Trên đây là Thông báo các cơ sở giáo dục đảm bảo công tác phòng chống dịch

COVID-19 tổ chức dạy học trực tiếp của UBND quận Cẩm Lệ./.

Nơi nhận
- Sở GDĐT Tp. Đà Nẵng;

- VP UBND quận;

- UBND phường Hòa Xuân, Khuê Trung;

- Các TT: BroadWay, Fun With English, Thiên Lập

Nhân, MS Hải Đăng, ShalomKids, WordPlay;

- Đoàn kiểm tra;

- Lưu VT, PGDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Ngọc Hậu

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-21T16:21:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hậu<haunn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-23T16:47:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân Quận Cẩm Lệ<quancamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-23T16:47:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân Quận Cẩm Lệ<quancamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-02-23T16:47:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân Quận Cẩm Lệ<quancamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!